6âmurs ffiÍunÍcÍput [e áfro ffilsttur
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO NO OO3/2012

PODER LBGISLATIVO

coNcnur tÍtulo rnt uovrnN.r.crvr lo nta
INTERNACIONAL DA MTILHER

Mateus, Estado do

CÀRI,OS
l'}residentç

AGÜILAR
Presidente

I
o Secretário

RO DE ASSIS
2" Secretário

Av.DomJoséDalvit, 100-Blocos11 e12-BairroSantoAntônio-CEP: 29941-900-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080

\rt. 1o. Fica concedido o fÍfUrc EM HOMENAGEII ÁO DIÁt _ __rdrdo o uluLu 1,,

INIERI{ACIONAL DA MLILHER a Senhora DILZETE PEREIRA DO NASCIMENTO.

Art.2". A entrega do Titulo será em Sessão Solene da Câmara Municipal
de São Mateus, E,stado do Espírito Santo. que se realizará às 19:00 horas do dia 10 (dez) de
inarço de 2012 (dois mil e doze). no Lions Clube São Mateus - Cricaré, neste município de
São Mateus/ES.

publ icação.
Art. 30. Esre Decreto Legislatir o entra em vigor na data de sua

Sala das Sessões da